
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육사업소

정책: 문화시설 운영관리

단위: 예술관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 문화체육사업소

문화체육사업소 4,385,073 4,409,973 △24,900

문화시설 운영관리 834,604 861,604 △27,000

예술관운영 655,795 682,795 △27,000

예술관경영관리 284,362 311,362 △27,000

201 일반운영비 196,955 223,955 △27,000

02 공공운영비 194,291 221,291 △27,000

○2 연료비 61,894 88,894 △27,000

▷치악예술관 냉난방 연료비(도시가스) 61,894 88,894 △27,000

Ο 사무실(난방) 19,734 33,234 △13,500

Ο 공연장(난방) 17,716 31,216 △13,500

경정 19,734,000원

경정 17,716,000원

체육시설 운영관리 3,255,700 3,253,600 2,100

종합운동장관리 321,815 281,815 40,000

종합운동장시설유지보수 106,111 66,111 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

○종합운동장 1층 사무실 리모델링 공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

치악체육관관리 239,193 299,193 △60,000

치악체육관경영관리 186,360 231,360 △45,000

201 일반운영비 186,360 231,360 △45,000

02 공공운영비 183,238 228,238 △45,000

○1 공공요금 및 제세 183,238 228,238 △45,000

▷치악체육관 냉난방 연료비(도시가스) 64,867 109,867 △45,000

Ο 사무실(난방) 13,967 18,967 △5,000

Ο 경기장(난방) 22,514 39,514 △17,000

Ο 경기장(냉방) 7,333 12,333 △5,000

Ο 경기장 온풍기(실내등유)

21,053 39,053 △18,000

경정 13,967,000원

경정 22,514,000원

경정 7,333,000원

경정 21,053,000원

치악체육관시설유지보수 52,833 67,833 △15,000

401 시설비및부대비 5,000 20,000 △15,000

01 시설비 5,000 20,000 △15,000

○치악체육관 시설물 보수공사(전기,기계,전광

판,건물) 5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원

양궁장관리 107,680 104,980 2,700

양궁장시설운영관리 64,079 61,379 2,700

405 자산취득비 2,700 0 2,700

01 자산및물품취득비 2,700 0 2,700

○고압세척기 2,300 0 2,300

○우산비닐포장기 400 0 400

2,300,000원*1대

400,000원*1개



부서: 문화체육사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 국민체육센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민체육센터운영 1,150,375 1,078,975 71,400

국민체육센터 관리 728,578 632,178 96,400

201 일반운영비 613,649 523,649 90,000

02 공공운영비 582,554 492,554 90,000

○1 공공요금 및 제세 395,485 350,485 45,000

▷상하수도요금 213,000 168,000 45,000

○2 연료비 187,069 142,069 45,000

▷수영장 수온유지용 186,559 141,559 45,000

경정 213,000,000원

경정 186,559,000원

405 자산취득비 10,400 4,000 6,400

01 자산및물품취득비 10,400 4,000 6,400

○탈수기 800 0 800

○혈압계 1,600 0 1,600

○IP전화기 4,000 0 4,000

80,000원*10대

1,600,000원*1대

800,000원*5대

국민체육센터시설유지보수 421,797 446,797 △25,000

401 시설비및부대비 70,000 95,000 △25,000

01 시설비 70,000 95,000 △25,000

○원주국민체육센터 마루바닥 설치공사

25,000 50,000 △25,000경정 25,000,000원

체육공원관리 293,613 335,613 △42,000

체육공원시설유지보수 260,143 302,143 △42,000

401 시설비및부대비 232,000 274,000 △42,000

01 시설비 232,000 274,000 △42,000

○녹지관리 67,000 109,000 △42,000

▷제초작업 0 42,000 △42,000경정 0원

엘리트체육관 운영 124,785 109,785 15,000

엘리트체육관시설유지보수 58,991 43,991 15,000

401 시설비및부대비 33,000 18,000 15,000

01 시설비 33,000 18,000 15,000

○엘리트체육관 내 x-게임장 보수공사

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

원주종합체육관 578,631 603,631 △25,000

원주종합체육관경영관리 401,337 446,337 △45,000

201 일반운영비 379,743 424,743 △45,000

02 공공운영비 373,997 418,997 △45,000

○2 연료비 122,302 167,302 △45,000

▷종합체육관 냉난방 연료비(도시가스) 122,302 167,302 △45,000

Ο 경기장(냉방) 28,312 73,312 △45,000경정 28,312,000원

원주종합체육관시설유지보수 177,294 157,294 20,000



부서: 문화체육사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 원주종합체육관 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 106,559 106,559 0

01 사무관리비 51,021 51,021 0

○1 일반수용비 51,021 51,021 0

▷화장실위생 및 청소용품(화장지외 15종)

8,831 14,331 △5,500

▷재난대비 홍보영상물 제작

5,500 0 5,500

경정 8,831,000원

5,500,000원*1식

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

○원주종합체육관 3층 관중석계단 안전손잡이

설치공사 20,000 0 20,00020,000,000원*1식


